[image: image1.png]@

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10  мая  2023
№ 580
	О внесении изменений в  постановление Кировской    районной    администрации

от   14.01.2013   №  20    «Об образовании    на  территории муниципального района «Город    Киров  и  Кировский     район»  избирательных       участков,   участков   референдума»

В соответствии  со ст. 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кировской районной администрации от 14.01.2013  № 20  «Об образовании на территории муниципального района «Город Киров и Кировский  район» избирательных участков, участков референдума» (в редакции постановлений от 24.07.2014  № 1631, от 30.04.2015 № 862, от 30.07.2015   № 1276,  от 03.08.2015 № 1290, от 06.06.2016 № 998, от 11.09.2017 №1368, от 21.12.2017        № 1804, от 20.12.2018  №1485, от 10.02.2020 № 210, от 10.03.2020 №330, от 13.05.2021 №482, от 16.02.2023 № 215) следующее изменение:
1.1. в приложении к постановлению:
- в абзаце «Избирательный участок, участок референдума № 1201»  слова « в помещении муниципального казенного образовательного учреждения «Кировский лицей» заменить на слова «в помещении муниципального казенного образовательного учреждения «Кировский лицей им. Уборцева Ю.Е.»;

 - в абзаце « Избирательный участок, участок референдума № 1208»   слова « в помещении Киноконцертного зала» заменить на слова « в помещении Молодежного культурного центра»;

 - в абзаце « Избирательный участок, участок референдума № 1210»   слова « в помещении муниципального казенного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» заменить на слова « в помещении МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»  им. генерала армии В.И. Исакова»;
 - в абзаце « Избирательный участок, участок референдума № 1213»   слова « в помещении дома культуры «Гармония» заменить на слова « в помещении МКУ «Центр досуга «Гармония»;

 - в абзаце « Избирательный участок, участок референдума № 1220»    слова « в помещении муниципального казенного образовательного учреждения  «Воскресенская средняя общеобразовательная школа» имени Героя Советского Союза М.В. Угаров» заменить на слова « в помещении муниципального казенного образовательного учреждения  «Воскресенская средняя общеобразовательная школа» имени Героя Советского Союза М.В. Угарова».
 2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Калужской области и территориальную избирательную комиссию Кировского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава Кировской
районной администрации                                                                      И.Н. Феденков

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”